

3	Электромонтер по обслуживанию электрооборудования электростанций 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Слесарь по ремонту оборудования электростанций 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обособленное подразделение Зарамагская ГЭС																						
	<i>ОП Зарамагская ГЭС</i>																						
5	Начальник Обособленного подразделения	2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Первый заместитель директора-главный инженер Филиала

(должность)

(подпись)

Дзоблаев В.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного инженера по эксплуатации

(должность)

(подпись)

Багаев А.Ф.

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по закупочной деятельности (председатель)

(должность)

(подпись)

Осипцов О.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник отдела управления персоналом

(должность)

(подпись)

Тавгазова Е.К.

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник отдела материально-технического

(должность)

(подпись)

Газзаев В.К.

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник службы эксплуатации

(должность)

(подпись)

Зангиев С.К.

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник службы охраны труда и производственного

(должность)

(подпись)

Балаев А.Г.

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4823

Чижик Александр Сергеевич

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)